檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：呂瑞美

電話：03-3322101#7416

電子信箱：062131@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立青溪國民中學

發文日期：中華民國104年1月28日

發文字號：桃教小字第1040006144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0006144A00_ATTCH1.PDF)

主旨：轉知國立中央大學客家學院客家語文暨社會科學學系「客

家研究碩士學分班」招生訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學104年1月26日中大客字第1044200005號

函辦理。

二、旨揭學分班採通訊報名，報名日期自104年1月16日（星期

五）至104年2月9日（星期一）截止。

三、相關招生訊息請參閱附件招生簡章，或客家研究碩士在職

專班網址：http://hakka.ncu.edu.tw/Hakkapolitical/w

eb/index.php。

四、報名洽詢電話：03-4227151轉分機33453，或e-mail：hak

kastu@ncu.edu.tw。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2015-01-28
11:25:47

1040000678

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/28 15:05

■■■■■■■有附件